
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение   

«Детский сад № 37 «Росинка» г. Воркуты 

«Челядьöс 37 №-а видзанiн» «Росинка» школаöдз велöдан  

муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

 

12 января 2024 года                                                                     № 21/01-20 

 

 

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты  

 

 В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а 

также повышения эффективности деятельности МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты в области 

противодействия коррупции  

 

 П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Назначить Иванову Наталью Ивановну, делопроизводителя ответственным лицом за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ «Детский сад № 37» г. Воркуты.  

2.В случае временного отсутствия Ивановой Н.И. – делопроизводителя (отпуск, болезнь, 

командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений назначить Качелкинене Л.А. – старшего воспитателя.»; 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Заведующий                                       Э.А. Митрофанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Подпись  Дата 

1 Иванова Наталья Ивановна Делопроизводитель   

5 Качелкинене Лариса Александровна Старший воспитатель   
 


		2024-01-12T11:13:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 37 "РОСИНКА" Г. ВОРКУТЫ




